

SUBORDINATE COURT, PADMANABHAPURAM

CASE NO.SC. 4/2022

Deposition of P.W. 3

Name : ஜிபின்
S/o, D/o, W/o : ஜாண்சன்
Village :
Taluk :
Calling :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of

Dated: **23.04.2025**

All Accused Present.

முதல் விசாரணை-

நான் தற்போது மருதுங்குறிச்சி தாமரைவிளையில் வசித்து வருகிறேன். நான் வியாபாரம் செய்து வருகிறேன். எனக்கு அ.சா.1ஐ தெரியாது. அ.சா.2ஐயும் தெரியாது. ஆஜர் எதிரிகளில் 3வது எதிரியை தெரியும். மற்றவர்களை தெரியாது. இந்த வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அனுமதிக்க கோரி அரசு தரப்பில்

குறுக்கு விசாரணை-

எதிரிகளை தெரியும் என்றும், அ.சா.ஆ.2ஐ ஆஜர் எதிரிகள் 25.08.2019ம் தேதி இரவு தாக்கி சானலில் தள்ளி காயங்கள் ஏற்படுத்தியதை நேரடியாக பார்த்து போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

எதிரிகள் தரப்பில் சாட்சியிடம் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று
கூறப்பட்டது.

SUBORDINATE COURT, PADMANABHAPURAM

CASE NO.SC. 4/2022

Deposition of P.W. 4

Name : ராஜேஷ்

S/o, D/o, W/o : பொன்னுமணி

Village :
Taluk :
Calling :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of

Dated:23.04.2025

All Accused Present.

முதல் விசாரணை-

நான் தற்போது நாரான்விளையில் வசித்து வருகிறேன். நான் வியாபாரம் செய்து வருகிறேன். அ.சா.2 எனது அக்கா மகன். அ.சா.1 ராணி எனது உடன்பிறந்த சகோதரி. ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். சம்பவம் நடக்கும் போது நான் ஊரில் இல்லை. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அனுமதிக்க கோரி அரசு தரப்பில்

குறுக்கு விசாரணை-

எதிரிகளை தெரியும் என்றும், அ.சா.ஆ.2ஐ ஆஜர் எதிரிகள் 25.08.2019ம் தேதி இரவு தாக்கி சானலில் தள்ளி காயங்கள் ஏற்படுத்தியதை நேரடியாக பார்த்து போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

எதிரிகள் தரப்பில் சாட்சியிடம் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று கூறப்பட்டது.

SUBORDINATE COURT, PADMANABHAPURAM

CASE NO.SC. 4/2022

Deposition of P.W. 5

Name : இனோ

S/o, D/o, W/o : செல்வராஜ்

Village :
Taluk :
Calling :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of

Dated:23.04.2025

All Accused Present.

முதல் விசாரணை-

நான் தற்போது காட்டாத்துறை புதுவிளையில் வசித்து வருகிறேன். நான் கொத்தனராக வேலை பார்க்கிறேன். எனக்கு அ.சா.1ஐ தெரியும். அ.சா.2ஐயும் தெரியும். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியாது. இந்த வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அனுமதிக்க கோரி அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

எதிரிகளை தெரியும் என்றும், அ.சா.ஆ.2ஐ ஆஜர் எதிரிகள் 25.08.2019ம் தேதி இரவு தாக்கி சானலில் தள்ளி காயங்கள் ஏற்படுத்தியதை நேரடியாக பார்த்து போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

எதிரிகள் தரப்பில் சாட்சியிடம் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று கூறப்பட்டது.

